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GENOMAX  AZA2

PEAK ACHIEVE

PROGENESIS TRIBUTE DUTTON
PLAIN-KNOLL LGCY TRIBUTE

PEAK PLINKO DENVER
PEAK PLINKO

ELM-J DINALEE

GTPI 3105
TDTRTLTY MWT TV  99%-I

.

HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF

Reg. #: HOCANM14766490 aAa: 342516
Fodd: 07/04/2023 Kappa kasein: AA

PRODUKTION | GBes G Dtir 79% Sakh

DMS:

Beta kasein: A2A2

Mjélk pund Fett pund Fett % Protein pund
2350 113 +0.08 85
NM$ 1073 CM$ 1086 FM$ 998 GM$ 973
Foderomvandling Restfoder Insparat Foder Metan Effektivitet
326 -31 21 98

CDCB-G/12-24
Protein %

+0.04

DWP$ 1014

Livslangd Kalv Immunitet
Celltal 2.78 Insem. per draktighet Kor
Dotterfertilitet -3.3 Insem. per draktighet Kvigor
Overlevnad -0.8 Kalvningsegenskaper som far
Overlevnad kvigor 0.6 Kalvningar MF
Fertilitetsindex -0.8 Far dodfoédslar
MF dédfédslar
GBes GDttr 77% Sakh
PTAT 1.63 Kroppsstyrka
Juver 2.16 Mjolktyp
Ben -0.29
Storlek | lang
Styrka | stark
Kroppsdjup | hég
Mjdlkpréaglad I dppen
Korslutning | hog
Korsbredd ] brett
Benvinkel | Raka
Ben bakifran | Hastranga
Kotvinkel | brant
Klvar & Ben | lag
Framjuver faste I bra
Bakjuver héjd I hog
Bakjuver bredd I bred
Mittligament I starkt
Juverdjup | grunt
Spenplacering fram I tat
Spenlangd | kort
Spenplacering bak | tat
-2 -1 0 1 2

101
-0.6
2.2

2.3% 62% Sakh
2.7% 57% Sakh

6.3%
6.4%

0.06
1.21

HAUSA-G / 12-24

+0.97
+0.53
+0.53
+1.73
-0.39
+1.34
-0.63
-0.14
+0.51
-0.07
+2.11
+3.08
+3.56
+0.71
+1.13
+0.70
-0.53
+0.93



